processio genio
sicut dicitur in
in piam et ca piam
De pioni dubit
an sit in Deo p
naturas ab eo
sicut, sed de in
personae reali
q ma negat.

Quid sit ad. no.
tionale. apud
et hanc logos.
De qua pioni,
si uer hinc scem
in hinc

30 II
nibus

§. 17. An in Deo sit aliqua realis processio?

17.

urgit solem, et lucem, quae soli primo instanti luxit quo
 fuit, prioritas a originis non recipiunt Deo, quae cum deo in se
 se ipsa partem a se, sicut non ab alio, tunc excludit prius
 cetero, a quomolibet procedens, nisi cum deo prius
 illius recipere uerum, non generatur in se, sic non solum de
 prius principium, ut suo loco uidebitur et in eo qualiter
 ly nulla est. quae procedens totam suam essentiam cum deo
 perfectionibus illi. uidentibus tribuit, ut sit in Deo, de
 illud Christi, huiusmodi. Deo. quae accipit de eleamonyma,
 rum huiusmodi platum est. Dea bonitas non physica, sed mo-
 rali in merito, uidentibus deo est, sed eorum essentia, quae una
 persona alteri tribuit, et est eleamonyma, sed natura uidentibus
 natura. quae in perfectione deo. uidentibus. huiusmodi locum habet in eorum,
 uentiam essentiam essentia tribuit, essentia uentiam deo. ut notant
 Daniza n. q. q. nulla est, non generatur a prius dea, ubi
 nulla est. et realis uidentibus non recipiunt, et recipiunt in
 in perfectione nulla est, nam necesse est deo a procedentibus, necesse
 quoniam a quodam reale distinguunt, ut suo loco uidebitur. et
 eadem ratio realis generatio remouet.

Hinc uidentibus uidentibus in Deo uidentibus aliqua personam impudens,
 a nulla quodam inusta loci. Xpist: et symb: d. Ath: in u.
 deo personae uidentibus procedentibus, huiusmodi deo quae in in finitibus
 huiusmodi quodam deo in se ipsa, huiusmodi deo quodam deo in se multitudine. Xpist: et
 uidentibus horum deo uidentibus deo accipit, minor nota in se huiusmodi. Ath: in
 huiusmodi deo quodam deo ab alia persona illa huiusmodi deo uidentibus uentibus.
 huiusmodi deo uentibus, huiusmodi deo uentibus de illa uidentibus huiusmodi deo uentibus.
 A.

In his uidentibus uidentibus
 huiusmodi in Deo uidentibus
 quam personam in
 huiusmodi uentibus, et in not
 la uentibus uentibus in u
 huiusmodi deo uentibus. Xpist: et
 symb: d. Ath:

Dis. g. 2. c. de processionibus.

et sic in infinitum, se una ex tribus, h. est in, et sic gradat
 à se ipso, h. aut. filius, aut pater. Si q. ab ipso procedunt,
 et sic ab invicem procedunt, ad eijz medietate. Item à seip.
 so gradat. sa ipso lent pater, et posterior, in eodem pater pater.
 Si ad huc, et in gubile agnoscat. vob. g. h. i. Junigati
 sub. s. n. b. n. vult agnoscat. raly, n. imple car. eudem
 g. d. d. i. am. qd. duo ex se. natus pater qd. d. d. d. i. am.
 mutua de pater. n. p. e. a. d. d. d. i. am. qd. d. d. i. am. ut huc
 nec apparet pater. n. a. o. ut in eodem pater. e. d. h. i.
 à pater, si g. h. i. pater, et posterior. n. qd. n. a. i. f. e.
 d. i. u. e. n. a. o. pater. n. a. i. f. e. d. d. i. am. qd. d. d. i. am.
 e. a. pater. n. a. i. f. e. d. d. i. am. qd. d. d. i. am. pater.
 quatenus illi. d. d. i. am. qd. d. d. i. am. quatenus ab illi. n. a. i. f. e.
 e. a. d. d. i. am. qd. d. d. i. am. qd. d. d. i. am. qd. d. d. i. am.
 aut posterior. n. a. i. f. e. d. d. i. am. qd. d. d. i. am. qd. d. d. i. am.
 simul n. a. i. f. e. d. d. i. am. qd. d. d. i. am. qd. d. d. i. am.
 idem à se ipso pater gradat. n. a. i. f. e. d. d. i. am. qd. d. d. i. am.
 posterior. n. a. i. f. e. d. d. i. am. qd. d. d. i. am. qd. d. d. i. am.
 l. a. p. d. d. i. am. qd. d. d. i. am. qd. d. d. i. am. qd. d. d. i. am.
 l. i. d. d. i. am. qd. d. d. i. am. qd. d. d. i. am. qd. d. d. i. am.
 pater. n. a. i. f. e. d. d. i. am. qd. d. d. i. am. qd. d. d. i. am.
 ab altera in eodem pater. n. a. i. f. e. d. d. i. am. qd. d. d. i. am.
 pater. n. a. i. f. e. d. d. i. am. qd. d. d. i. am. qd. d. d. i. am.

Subiectio quoniam dicitur eadem à se, regi et fratri tribuit, necesse fuit
 eundem an. g. h. i. am. qd. d. d. i. am. qd. d. d. i. am. qd. d. d. i. am.
 et d. d. i. am. qd. d. d. i. am. qd. d. d. i. am. qd. d. d. i. am.
 nam e. a. d. d. i. am. qd. d. d. i. am. qd. d. d. i. am. qd. d. d. i. am.
 pater. n. a. i. f. e. d. d. i. am. qd. d. d. i. am. qd. d. d. i. am.
 B.

§. 29. Quot sint processiones in Deo!

sed sic personalis et prius inde. quod est, et sic nullam
sonam impudant, quod in ibidem bñ refellit, hinc quod
laret personalis ab omni rebus distingui q̄ compositionem, hinc
quod n̄ est rāo, cuius inde hñ dicitur, et n̄ pluralis personae. dicitur
manaret, hinc quod n̄ est primum personarum in dicitur
ut dicitur scilicet.

18. personalis inde. quod
est deo, et prius.
scilicet istarum oblied
ibid: refellit hinc

§. Secundus.

Quot sint processiones in Deo.

Fides hñ duas agnovit, generationem scilicet, quod dicitur Filii, et spiritum
rāem, quod dicitur Spiritus S. ubi dicitur generationis, h. i. personae hñ il
lige et actus et annumerati. q̄. in unione q̄ h. actua, et passiva, et spiritus
sicut simul ad unum hñm ordinata et unita reputat, sicut in rāem, quod dicitur
nālibz actio, et passio, unig. n. ignis anicam rāem n̄ em dicitur, sicut dicitur
fieri, et fieri simul complectendo, n. q̄ genero, et q̄ gneri
una personae, spiratio, et spirari q̄ una spiratio sunt accipi, sicut dicitur
fidei quoz nō nālibz gnerat, quoniam d. d. h. q̄ 27. a. presentibz, quam in
s. in corpore glorigi tradunt, tot sunt personae in Deo, quod dicitur Ph. q̄ 27. a. s.
gōw. imāntur opante itō huiusmi hñ dicitur. sunt, q̄ hñ in corpore
duas personae. N. gnerat ex p̄soni h. ubi dicitur. personae dunt,
ad hñ imāntem itō dicitur. in. q̄ excludit. oīem int,
statum spirituum, ut Angelorum, et aīarum reparatarum,
q̄ n̄ plures hñt p̄sonae, qm̄ s. illatum, volentem, et p̄sonae
notiam, q̄ in Deo n̄ locum habet imēntem, et imūbilitatē,
hinc in hñ. Redant q̄ dicitur. illedh, et volentem, q̄ hñ rōndent
duo hñm, illedhōni qm̄ verbum mentale, quod dicitur Filii,
et volentem amor, q̄ dicitur S. ut suo tō uidebitur.
Verunt hñ huc rāo multū impugnari solat, ex quorum
solūtie magis dicitur q̄ dicitur rāppinit dicitur illigēdo
et amādo ali quoniam hñm tōal q̄ dicitur. iāstar hōrum,
N.

Verum huc rāo
multū impugna
ri solat.
10.

Dispr. 3^a. De processionibus.

ut minus credibile videtur, hinc per ingentem distantiam dicitur
fac hinc. quod, nisi non illud, et uolito, et ab illud
et uolito distinguunt, ut mirum non est, et hinc reals
distinguitur, et in deo seipsum habet, cum illud
et uolito, cum illud, et uolito reals identis finitudo
quod hinc quod in deo uero significatur, quod non habet,
• Jam fratrem, quem in nobis habet, non nisi uerbum generatum
formam intelligentes, addeamus sic alibi per albedinem, et generum,
reals productum formam amantem, non item hoc, quod non per uerbum,
cum, et spiritum si sed per seam etiam formam intelligit, et
amat, ut priori modo diximus, quorum per illi terminis.